[bookmark: _GoBack]饶职院学工发[2021] 4号

关于我院2020-2021学年校内奖学金评定的通知
各教学系：
为更好地贯彻党的教育方针，鼓励学生在校期间刻苦学习，奋发向上，锐意进取，德、智、体、美等方面全面发展，根据《上饶职业技术学院校内奖学金评选办法》（院发[2020]92号）文件精神，现将我院2020-2021学年校内奖学金评定工作有关事宜通知如下：
一、参评对象
我校除2021级学生以外的全体在籍学生。
二、奖学金类别、金额及获奖比例
详见《上饶职业技术学院校内奖学金评选办法》。
三、申请条件
（一）具有我院学籍的学生；
（二）坚持四项基本原则，拥护党的方针、政策；
（三）遵守国家法律及校规校纪，品行端正，2020-2021学年无违法违纪行为；
（四）学习态度端正，勤奋刻苦，热爱所学专业；
（五）无拖欠学费。
四、评审原则
1、实行等额评审，坚持公开、公平、公正、择优的原则；
2、同时满足数项奖学金申报条件的，可同时申请；
3、学生资助管理中心负责全校学生的组织评审工作，各二级学院学生资助工作评议小组负责本学院学生的评定工作。
五、评审要求及材料报送时间
1、各学院要严格按照《上饶职业技术学院校内奖学金评选办法》要求进行评定。
2、各类奖学金申请表均要求手写填表，不得有涂改、漏填等不认真填表行为。
3、在学生奖学金的评审、公示、发放等过程中，要实事求是，坚持公开、公正、公平、择优的原则，并实行公示制度，公示时间不得少于五个工作日，杜绝一切弄虚作假或其它违纪行为。
4、对违反校规校纪的学生或未交清学费的学生，要根据学校的相关规定，取消其参评资格。
5、各二级学院务必于2021年12月10日16:00之前，将公示后无异议的获奖学生申请表及汇总名单报送学生资助管理中心（申请表需按照汇总表进行排序，大专学生报陈新宇老师处，中职学生报余林芝老师处），同时将汇总表电子稿发学生资助管理中心邮箱3089451337@qq.com（学生申请表无需发送电子版）。各类奖学金表及汇总表见附件。
六、期间如有咨询、投诉等，可与学工处学生资助管理中心联系，电话0793-8475035。

                                    学工处
                              2021年11月29日

附件：
上饶职业技术学院20  ——20  学年
校内奖学金申请表
二级学院：
	姓  名

	性别

	民  族

	政治面貌

	学  号

	学制

	专业班级全称

	申请奖项
（相应选项打√）
	□  学习优秀奖 (一等、二等、三等)
□  科研成果奖
□  文体活动奖
□  优秀学生干部奖

	申请

理由
(50-100字，如本页写不完可在后面多附几页)

申请人签名（手签）：

年    月    日

	二级学院意见
（手填）

     负责人签名：

                                       （公章）

                                        年    月    日

	学工部

意见

负责人签名：

                                         （公章）

                                          年    月    日

               分管院领导签名：

                                          年    月    日

注：此表一式两份，不得随意更改表格，一份由学院存至学生个人档案。一份由学生资助管理中心留档。